

نویسنده: پیپ ایسکوبا ر. «Pepe Escobar»

منبع و تاریخ نشر: انفارمیشن کلیرنگ هوز «2023-12-11».

برگردان: پوهندوی دوکتور سیدحسام «مل» .

مسکو روی صخره‌ها

Moscow on the Rocks



ولادیمیر پوتین

روسیه گفتگوی دیپلماتیک را آغاز خواهد کرد. احساس تهدید در روسیه بسیار واقعی است. کانال‌های دیپلماتیک این پیام را به آمریکایی‌ها رساندند.

و سپس، به طور اتفاقی، تقریباً به عنوان یک فکر بعدی هنگام ملاقات با قهرمانان دونباس، پوتین اعلام می‌کند که در انتخابات مارس آینده دوباره برای ریاست جمهوری نامزد خواهد شد. با توجه به محبوبیت گسترده او - حداقل 80٪ در سطح ملی - او موظف است تا سال 2030 در قدرت بماند.

به VVP-2024 خوش آمدید. زمان زیادی برای دیدارهای سریالی با دوست عزیز شنی جین پینگ قرار است شراکت استراتژیک روسیه و چین - که مسئول هموار کردن مسیر چند قطبی است - پیشروتر از امرسون، لیک و پالمر در تارکوس («آیا در سنگ‌های سال‌ها قدم زدی؟»).

این روزها در مسکو بر فی خیره کننده بوده است برای شروع، بیایید همه آن شاخص هایی را که با اکراه حتی توسط رسانه های خشمگین نا توستان پذیرفته شده اند، بررسی کنیم .

رونق تولید در اقتصاد نیمه جنگی در حال وقوع است سرمایه گذاری ها در حال افزایش است - از جمله توسط الیگارشی های بد جنس روسی که دیگر نمی توانند سرمایه های خود را در غرب پارک کنند .

گردشگری در حال افزایش است - از جمله لژیون های گروه های تور چینی و همه و همسایگانش از غرب، مرکز و جنوب آسیا رونق صادرات نفت و گاز وجود دارد - زیرا مشتریان اتحادیه اروپا همچنان به خرید گاز از طریق ترکیه یا به خوشحالی دهلی نو، بسته بندی مجدد در نفت هند ادامه می دهند .

یوان جایگزین دلار آمریکا و یورو می شود .

قوانین جایگزینی واردات - در حالی که به طور موازی محصولات ساخت ترکیه یا ساخت چین جایگزین اروپایی ها می شوند . ژانویه گذشته، صندوق بین المللی پول شرط بندی کرده بود که اقتصاد روسیه 2.3 درصد کوچک خواهد شد . اکنون این پایگاه وزارت خزانه داری اذعان می کند که تولید ناخالص داخلی روسیه 2.2 درصد رشد خواهد کرد . به گفته خود پوتین، بر اساس ارقام ارائه شده توسط "مشکل کننده" (همانطور که توسط یک راگ غربی)، مادام الویرا نابیولینا، ارائه شده است، در واقع 3٪ است .

پشت پرده های جشن متحرک

من این افتخار را داشتم که بخشی از جلسات کلیدی در مورد همه چیز با شم، از آخرین مورد در جبهه اوکراین - بلاروس گرفته تا مطالعات مخفی و برتر در مورد مکانیسم ایده آل برای دور زدن دلار آمریکا در تسویه حساب .

گروه کوچکی از ما، که توسط جنبش بین المللی روسوفیل (MIR) دعوت شده بود، با یک بازدید دقیق از مجموعه صومعه سرتنسکی حیرت انگیز، که توسط مرد فوق العاده لری جانسون به عنوان یک جواهر معماری بی نظیر تعریف شده بود، ملاقات کردیم . خداوند "

پس از آن مراسم لازم، شام طولانی وی رحمانه با یک شاهزاده خانم خیره کننده در حوضچه های پدرسالار بی نظیر - سوهو مسکو، وجود داشت . گفتگو با نسل جوان و آینده که در حال برنامه ریزی یک اتاق فکر جدید پیشگامانه در سن پترزبورگ است . نمایشگاه مسحور کننده روسیه در - VDNKh کامل با یک پناهگاه زیرزمینی چهار طبقه که توسط Rosatom برای برجسته کردن تاریخ برنامه هسته ای روسیه ساخته شده است .

بله: کپی‌هایی از مافوق صوت TU-144، زیردریایی هسته‌ای K3 Leninsky و حتی Tsar Bomba وجود دارد. ناگفته نماند که موشک گاگارین روشن شده که انگار در یک سفر روانگردان بازی می‌کند.

روح کریسمس در میدان سرخ - با پیست اسکیت و درختان کریسمس بی شماری از هر منطقه روسیه که در GUM به نمایش گذاشته شده است.

به جشن متحرک چندقطبی واقعی خوش آمدید. و در عصر نسل کشی در هر گوشه هوشمند، برخلاف زمان همینگوی در یک قرن پیش، این دقیقاً در پاریس غم انگیز و ترسناک اتفاق نمی‌افتد.

گفت و گو در بالاترین سطح دبیلماتیکی، با هماهنگی MIR، از قوانین چتم هاوس پیروی می‌کرد: ممکن است در مورد اطلاعات - گران قیمت - مورد بحث و افشای صحبت کنیم، اما هویت و وابستگی‌ها نباید فاش شود.

این به ما اجازه می‌دهد تا بر چند نکته مهم تأکید کنیم.

دبیلماسی سطح بالای روسیه وقتی متوجه شد که اروپا بسیار رجزم‌تر از آن چیزی است که بسیاری تصور می‌کردند، شگفت‌زده شد "نسل جدید" برای از سرگیری گفتگو لازم است - اما به نظر نمی‌رسد به این زودی‌ها در کار باشد.

سفارت‌ها باید به عنوان میانجی کار کنند. با این حال، اینطور نیست - به خصوص وقتی صحبت از سفارت ایالات متحده در مسکو باشد.

روسیه آغازگر گفتگوی دیپلماتیک نخواهد بود. احساس تهدید در روسیه بسیار واقعی است. کانال‌های دیپلماتیک این پیام را پشت درهای بسته به آمریکایی‌ها رساندند.

در مورد افکار واهی افرادی مانند آندرس راسموسن، دبیرکل سابق ناتو، «فوج جنگ»، که به ممانعت از خروج سنت پترزبورگ از دریای بالتیک مباحثات می‌کند: «این چیزی است که ممکن است پایان بسیار بدی داشته باشد».

ورطه تحقیر ناتو

در میان آنچه که به درستی به عنوان «نفاق سازمان یافته حاکمیتی» توصیف شده است، اجمالی از یک ابتکار فکری متحد احتمالی بین روسیه، جنوب جهانی و چند آمریکایی و اروپایی ناراضی برای هدایت غرب جمع‌آوری شده به سمت پذیرش چندقطبی وجود داشت. با این حال، آنچه در حال حاضر حاکم است، آنچه به عنوان «الگوهای تاریک» تعریف شده است - از جمله سؤالی که هنوز پاسخی ندارد، توسط استاندارد تحلیلی طلا، پلاتین و خاک کمیاب، آلستر کروک، مطرح شده است: چگونه غرب تا این حد به واکسین متمایل بود؟

چیزهای زیادی در مورد سازگاری روسیه با تحریم ها و تقویت آن آموخته شد

----- **با تقدیم احترامات «2023-12-12»**

نویسنده : ادوارد لوزانسکی و رابرت زاپسوچینی.

منبع و تاریخ نشر : انتی وار : 2023-12-07

برگردان : پوهندوی دوکتور سیدحسام «مل».

مقاله تحت عنوان { خوکهای جنگی پرزیدنت بایدن }

خوکهای جنگی پرزیدنت بایدن

President Biden's War Pigs

روز قیامت، خدا می خواند
خوک های جنگی روی زانوها می خزند
التماس رحمت برای گناهانشان
شیطان با خنده بال هایش را باز می کند
اوه پروردگار، بله ~ !

متن آهنگ *Black Sabbath*

در سال 1992، جورج کارلین، کمدین، خاطر نشان کرد که پس از جنگ سرد، سیا ستمداران در واشنگتن همیشه علیه مسا ئل داخلی اعلان جنگ می کردند: «جنگ ما علیه فقر، جنگ با جنایت، جنگ با زباله، جنگ با سرطان، جنگ با مواد مخدر داشتیم. "کارلین معتقد است که سیا ستمداران هرگز علیه بی خانمانی اعلان جنگ نکرده اند، زیرا "در این مشکل پولی نمی توان به دست آورد .

"با این حال، از زمان جنگ جورج دبلیو بوش علیه تروریسم، ائتلاف طرفدار جنگ سه پایه یا سه نیروی حساب شده داشته است : **1-** ایدئولوگ ها (نومحافظه کاران و **2-** انترناسیونالیست های لیبرال)، **3-** خوک های جنگ حریص که از این درگیری ها

سود مالی می‌کنند، و اکثریت خاموش آمریکایی‌های میهن‌پرستی که نیت خوبی دارند، اما اکنون تازه می‌پذیرند که این جنگ‌های همیشگی در خدمت منافع ملی آنها نیست!

این احتمال وجود دارد که بسیاری از این میهن‌پرستان هرگز ضد جنگ نخواهند بود، اما مطمئناً مخالف هستند که پول مالیات دهندگان برای شکست در جنگ‌ها خرج شود در حالی که خوک‌های جنگ‌انگیزه‌های قدرتمندی برای طولانی کردن این جنگ‌ها تا زمانی که ممکن است دارند.

طبق آمار وزارت خزانه‌داری، بدهی ملی ما «آمریکا» بیش از 33 تریلیون دلار است. این کشور مشکلات زیادی دارد. ما به هیچ جنگ جدیدی نیاز نداریم تا زمانی که مجتمع نظامی-صنعتی مهار نشود، چونکه در غیر آن همیشه تقاضای عوام‌فریبی وجود خواهد داشت که با پول MIC خریداری می‌شوند تا به نام امنیت و عدالت ملی ترس ایجاد کنند.

امروز در واشنگتن، دموکرات‌ها و جمهوری‌خواهان در کنگره، شرکت‌های لابی‌گر و اندیشکده‌ها از راه جنگ و بازدارندگی پول زیادی به دست می‌آورند. اگر فقط به پیمانکاران برتر دفاعی و هیئت مدیره فعلی آنها نگاه کنید، بسیاری از مقامات مهم غیرنظامی و نظامی، از دولت‌های قبلی، وجود دارند که از این جنگ‌ها پول زیادی به دست می‌آورند.

لاکهد ما رتین

هیئت مدیره شامل رئیس سابق ستاد مشترک، ژنرال جوزف دانفورد (2015-2019) و وزیر سابق امنیت داخلی جه جانسون (2013-2017) است.

بوئینگ

فرماندار نیکی هیلی، نامزد جمهوری خواه ریاست جمهوری، پس از پیوستن به هیئت مدیره بوئینگ، 8 میلیون دلار از هزینه‌های سخنرانی، معاملات کتاب، املاک و مستغلات ارزش دارد. یکی دیگر از اعضای اینجا دریا سالار بازنشسته جان ریچاردسون است که به عنوان رئیس عملیات دریایی (2015-2019) خدمت کرد. این بالاترین مقام در نیروی دریایی ایالات متحده است.

نورثروپ گرومن دریا سالار گری راگد که از سال 2011 تا 2015 به عنوان رئیس عملیات دریایی خدمت کرد، در هیئت مدیره شرکت نورثروپ گرومن حضور دارد.

دینامیک عمومی جیمز متیس، وزیر دفاع سابق آمریکا (2017-2019) در هیئت مدیره شرکت جنرال داینامیکس حضور دارد. اتفاقاً معاون ارشد وزیر متیس در پنتاگون پاتریک شاناهان بود. قبل از اینکه پرزیدنت ترامپ شاناهان را به عنوان معاون وزیر دفاع منصوب کند، او 30 سال در بوئینگ کار می‌کرد.

RTX

در سال 2020، Raytheon و United Technologies ادغام شدند. این شرکت در سال 2023 نام خود را به RTX Corporation تغییر داد. لوید آستین وزیر دفاع قبل از اینکه در سال 2021 مسئولیت پنتاگون را بر عهده بگیرد، در هیئت مدیره Raytheon خدمت می کرد. در سال 2017 ریاسالار جیمز وینفیلد جونیور نایب رئیس ستاد مشترک (2011-2015) بود (و از سال 2017 در هیئت مدیره Raytheon و بعداً در هیئت مدیره RTX خدمت می کند، در حالی که از سال 2022 به طور همزمان به عنوان رئیس هیئت مشورتی اطلاعاتی رئیس جمهور بایدن فعالیت می کند).

می توان این لیست فساد را به طور نامحدود ادامه داد. این فهرست کوچک بخشی از یک روند بسیار بزرگتر در دستفروشی نفوذ است. باید قانونی وجود داشته باشد که افسران عالی رتبه را از کسب درآمد از پیمانکاران دفاعی یا هر شرکت لابیگری منع کند. اگر هر یک از آنها احساس کنند که می توانند به تخصص خود در کشور کمک کنند، می توانند خدمات خود را داوطلبانه ارائه دهند.

موضوع دیگر مالکیت سهام شرکت های دفاعی از اعضای کنگره و همچنین بستگان نزدیک آنها است. رابرت گیتس، وزیر دفاع سابق آمریکا، در خاطرات خود نوشت که از اینکه وقتی بازار در سال 2006 بالا بود وارد دولت شد، سپاسگزار است.

قوه مقننه باید مطابق استانداردهای قوه مجریه باشد. در سهام جنگ نباید سودجویی صورت گیرد. در دسامبر 2021، چند ماه قبل از شروع جنگ در اوکراین، 15 عضو کمیته های نیروهای مسلح مجلس نمایندگان و سنا در شرکت های دفاعی سهام داشتند.

ما همچنین باید تعداد بوروکرات ها را در پنتاگون کاهش دهیم. گوردون انگلستان، معاون سابق وزیر دفاع در سال 2011 نوشت که وزارت دفاع می تواند با خیال راحت 100000 کارمند غیرنظامی را برکنار کند. در آن زمان 700000 کارمند غیر نظامی وجود داشت. در سال 2023، بیش از 950000 نفر از آنها وجود دارد.

البته مشکل فقط لابی گران نیستند بلکه مشاوران هستند. در سال 2017، آنتونی بلینکن و سه فارغ التحصیل دیگر دولت اوپاما شرکتی به نام WestExec Advisors LLC تاسیس کردند. بسیاری از مدیران و مشاوران ارشد این شرکت در دولت بایدن خدمت می کنند. طبق گزارش Intercept، فارغ التحصیلان WestExec عبارتند از آنتونی بلینکن وزیر امور خارجه، اوریل هاینس مدیر اطلاعات ملی، لیزا موناکو معاون دادستان کل و جن ساکی، سخنگوی سابق کاخ سفید.

هنگامی که پرزیدنت بایدن آنتونی بلینکن را برای سمت وزیر امور خارجه نامزد کرد، علاوه بر WestExec، او به عنوان شریک در Pine Island Capital Partners که یک شرکت سهامی خصوصی است که در درجه اول در صنایع هوافضا و دفاع

سرمایه گذاری می کند، خدمت می کرد بویید آستین زمانی که به عنوان وزیر دفاع نامزد شد، شریک این شرکت سرمایه گذاری بود.

امروز، Pine Island Capital Partners فهرست دوحزبی قابل توجهی دارد که شامل سناتور سابق تام داشل، نماینده سابق کنگره، دیک گفاردت، رئیس سابق ستاد مشترک، دریاسالار بازنشسته مایکل مولان، و شریک تجاری سابق وزیر بلینکن، میشل فلورنوی می شود.

به نظر می رسد تقریباً همه اعضای تیم امنیت ملی پرزیدنت بایدن، از جمله جیک سالیوان، مشاور امنیت ملی، که شریک Macro Advisor Partners بود، از مشتریان شرکتی که برای MIC کار می کردند، سود برده اند.

سال گذشته، پرزیدنت بایدن گفت که از زمان بحران موشکی کوبا در سال 1962، جهان به جنگ هسته ای نزدیکتر است. بنابراین ما به دولتمردان مسئول نیاز داریم تا ما را از لبه پرتگاه عقب بکشند، اما دولت بایدن مملو از افرادی است که در معرض فساد قرار گرفته اند و بنا بر این نمی توان به آنها اعتماد کرد تا امنیت ملی ما را به درستی مدیریت کند.

توماس فریدمن، ستون نویس نیویورک تایمز نوشت که چالش های زیست محیطی ما آنقدر بزرگ هستند که بشر باید «آنچه را که قبلاً اجتناب ناپذیر است، مدیریت کند و از آنچه واقعاً غیرقابل مدیریت خواهد بود، اجتناب کند».

همین را می توان در مورد جنگ هسته ای نیز گفت. اگر مجتمع نظامی - صنعتی و خوک های جنگی را که از این فساد منتفع می شوند مهار نکنیم، روابط ایالات متحده و روسیه در نهایت می تواند غیرقابل کنترل شود.

سطری در مورد نویسندگان این مقاله:

ادوارد لوزانسکی رئیس دانشگاه آمریکایی مسکو است.
رابرت زاپسوچینی محقق و نویسنده مستقل.

----- **با تقدیم احترامات «2023-12-12»**